[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2014  №  862-п
г.Лыткарино

О восстановительной стоимости зеленых насаждений
на территории города Лыткарино
В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», постановлением Главы города Лыткарино от 29.05.2012 № 485-п
«Об утверждении Правил благоустройства городского округа Лыткарино», а также в целях повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, постановляю:
1. Определить размер восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Лыткарино (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В. Макарова.

 Е.В. Серёгин
PAGE